
BIP - Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu
https://bip.poznan.gum.gov.pl/b06/komunikaty/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-po/katalog-spraw-do
-2017-r/archiwalne-katalog-spra/225,2013.html
23.04.2024, 18:36

2013

Sprawa Nr WA.500-6/13 

Przetarg nieograniczony na zadanie: Termomodernizacja, remont i
przebudowa budynku po dawnym warsztacie mechanicznym Okręgowego
Urzędu Miar w

Poznaniu przy ul. Krakowskiej 19 w Poznaniu -- ETAP I

 

Ogłoszenie z dnia 13.08.2013 r.

SIWZ z załącznikami

Uzupełnienie SIWZ z dnia 21.08.2013 r.             

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 30.08.2013 r.

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia z dnia 5.09.2013 r.

 

Sprawa Nr WA.502-38/13

Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej
termomodernizacji budynków Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu w

ramach zadania inwestycyjnego p.n. "Zarządzanie energią w budynkach
administrowanych przez Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu" w ramach Programu

Priorytetowego NFOŚiGW: System Zielonych Inwestycji GIS"

 

Ogłoszenie z dnia 7.08.2013 r.

SIWZ z załącznikami

https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=344
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=345
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=346
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=347
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=348
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=349
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=350


Zmiana treści SIWZ z dnia 8.08.2013 r.

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy z dnia 9.08.2013 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 26.08.2013 r.

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia z dnia 3.09.2013 r.

 

Sprawa Nr WA.500-5/13

Ogłoszenie o zamówieniu " Termomodernizacja, remont i przebudowa budynku po
dawnym warsztacie mechanicznym OUM  w Poznaniu przy ul.

Krakowskiej 19 w Poznaniu - ETAP I, Nr sprawy WA.500-5/13"

 

Ogłoszenie z dnia 29.07.2013 r.

SIWZ z załącznikami

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 12.08.2013 r.

 

Sprawa Nr WA.500-4/2013 

Ogłoszenie o zamówieniu " Termomodernizacja, remont i przebudowa budynku 

po dawnym warsztacie mechanicznym OUM  w Poznaniu"

 

Ogłoszenie z dnia 10.07.2013

SIWZ z załącznikami

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania Termomodernizacja, remont i
przebudowa budynku po dawnym warsztacie mechanicznym Okręgowego Urzędu
Miar w Poznaniu przy ul. Krakowskiej 19 w Poznaniu - Etap I

Zawiadomienie z dnia 25.07.2013

 

Sprawa Nr WA.500-3/2013

Ogłoszenie o zamówieniu " Termomodernizacja, remont i przebudowa budynku 

https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=351
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=352
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=353
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=354
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=355
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=356
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=357
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=358
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=359
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=360


po dawnym warsztacie mechanicznym OUM  w Poznaniu" 

 

Ogłoszenie z dnia 21.06.2013  

SIWZ z załącznikami 

 

Wizja lokalna dotycząca przedmiotu zamówienia pn.Termomodernizacja,remont i
przebudowa budynku po dawnym warsztacie mechanicznym OUM  w Poznaniu przy
ul. Krakowskiej 19 w Poznaniu - ETAP I dnia 27.06.2013

 

Informacja o unieważnieniu postępowania Termomodernizacja, remont i przebudowa
budynku po dawnym warsztacie mechanicznym Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu
przy ul. Krakowskiej 19 w Poznaniu - Etap I z dnia 5.07.2013

 

Sprawa nr WA.500-2/2013

Wykonanie w systemie "zaprojektuj i wybuduj" zadania inwestycyjnego pn. Budowa 

stanowiska do badania i wzorcowania liczników kontrolnych i instalacji pomiarowych 

do gazu ciekłego propan-butan (LPG)

 

Ogłoszenie z dnia 03.04.2013  

SIWZ z załącznikami 

 

Odpowiedź na pytania Wykonawcy dotyczące przetargu nieograniczonego 
na wykonanie w systemie "zaprojektuj i wybuduj" zadania inwestycyjnego 
pn. Budowa stanowiska do badania i wzorcowania liczników kontrolnych 
i instalacji pomiarowych do gazu ciekłego propan -- butan (LPG).    

Odpowiedź na pytania Wykonawcy z dnia 12.04.2013

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, dotyczy postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w systemie "zaprojektuj i wybuduj"

https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=361
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=362
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=363
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=363
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=363
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=364
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=364
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=364
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=365
https://system.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=366
https://system.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=367


zadania inwestycyjnego pn. Budowa stanowiska do badania i wzorcowania liczników 
kontrolnych i instalacji pomiarowych do gazu ciekłego propan -- butan (LPG).         

Informacja z dnia 17.05.2013

 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie w
systemie "zaprojektuj i wybuduj" zadania inwestycyjnego pn. Budowa stanowiska do
badania i wzorcowania liczników kontrolnych i instalacji pomiarowych do gazu
ciekłego propan - butan (LPG).

Ogłoszenie z dnia 24.05.2013                                                                                         
 

 

Sprawa Nr WA.500-1/2013

Wykonanie w systemie "zaprojektuj i wybuduj" zadania inwestycyjnego pn.
Budowa stanowiska do badania i wzorcowania liczników kontrolnych i instalacji

pomiarowych do gazu ciekłego propan-butan (LPG).

 

Ogłoszenie z dnia 14.03.2013 

SIWZ 

Załącznik nr 1 do SIWZ 

Załącznik nr 2 do SIWZ

Załącznik nr 3 do SIWZ 

Załącznik nr 4 do SIWZ 

Załącznik nr 5 do SIWZ 

Załącznik nr 6 do SIWZ 

Załącznik nr 7 do SIWZ 

Załącznik nr 8 do SIWZ 

Załącznik nr 9 do SIWZ 

 

https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=368
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=369
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=370
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=371
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=372
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=373
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=374
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=375
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=376
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=377
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=378
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=379
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=380


Unieważnienie postępowania z dnia 02.04.2013

 

Zaproszenie do udziału w czynnościach dialogu technicznego, poprzedzającego
wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego   Poznań, 22.02.2013 r.

 

Metadane
Data publikacji : 24.03.2017
Data modyfikacji : 11.08.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za
informację:

Osoba udostępniająca informację:
JSK Internet - Serwis techniczny JSK Internet

Osoba modyfikująca informację:
Agnieszka Borucka

https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=381
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=382
https://bip.poznan.gum.gov.pl/download.php?s=13&id=382
https://bip.poznan.gum.gov.pl/b06/changelog/225,dok.html

